
1 
 

  

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 
 

Spisová značka: S - JMK 142013/2021 OINV 
Č.j. JMK 142022/2021 

 
 
 

 
 

Uzavřená výzva včetně zadávacích podmínek k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby  

„Výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi – Rekonstrukce kanalizace 
Nemocnice Hustopeče“  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Obchodní podmínky – nejsou součástí nabídky 
Příloha č. 2 Formulář nabídky 
 

  

  

 



2 
 

ČÁST I. – PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené 
v této výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k této výzvě. Předpokládá se, že účastník před 
podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené ve 
výzvě a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
dokladů k prokázání kvalifikace. 

 
1. Údaje o zadavateli:  

Název: Jihomoravský kraj 
Zastoupený: Ing. Pavlem Šromem, vedoucím Odboru investic Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
Sídlo:  Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
Právní forma:  územně samosprávný celek - kraj 
IČ: 708 88 337 
DIČ: CZ70888337 
Kontaktní osoba: Mgr. Sylvie Bartośová 
Telefon: 
E-mail: 

541 651 289 
bartosova.sylvie@kr-jihomoravsky.cz  

ID datové schránky: x2pbqzq 

(dále jen „zadavatel“) 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu funkce koordinátora BOZP nad prováděním 
díla nad prováděním díla „Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče“.  

2.2. Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je realizace stavby „Rekonstrukce kanalizace 
Nemocnice Hustopeče“, která bude spočívat na pozemcích p.č. 1094, p.č. 1095/3, p.č. 1092/6, 
p.č. 1096, p.č. 1074/1, p.č. 1095/1, 1074/12, p.č. 1074/13, p.č. 1074/16, p.č. 1092/10 vše 
vlastník Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, p.č. 1074/1, p.č. 1092/10, p.č. 
1047/16, p.č. 1047/13, p.č. 1047/12, p.č. 1047/27 - vlastník Město Hustopeče, Dukelské nám. 
2/2, 693 17 Hustopeče, p.č. 1053/2 a p.č. 1053/9 ve vlastnictví fyzických osob, p.č. 1054/6 ve 
vlastnictví fyzické osoby, p.č. 1058 ve vlastnictví fyzických osob, a to vše v k.ú. Hustopeče u 
Brna. 
 

2.3. Projektová dokumentace je ke stažení na následujícím odkazu v sekci zadávací dokumentace: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_24395.html 

 
2.4. Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 120.000 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota realizace stavby je 15.967.469 Kč bez DPH. 

3. Doba plnění veřejné zakázky a předpokládaný termín zahájení služeb: 

Termín předání dokončeného stavby včetně všech dokumentů a vyklizeného staveniště je 
sjednán takto: nejpozději do 360 dní ode dne účinnosti smlouvy o dílo. 

Předpokládaný termín předání staveniště zhotoviteli stavby je prosinec 2021. 
 
4. Elektronický nástroj E-ZAK: 

mailto:bartosova.sylvie@kr-jihomoravsky.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/contract_display_24395.html


3 
 

4.1. Zadavatel doporučuje provádět veškerou elektronickou komunikaci a veškeré úkony v rámci 
tohoto výběrového řízení prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

4.2. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 
řádně doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji E-ZAK.  

4.3. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele a ověření identity organizace. Pro 
ověření identity je nutné, aby měl dodavatel zřízenou datovou schránku nebo disponoval 
uznávaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu (blíže viz 
uživatelská příručka E-ZAK pro dodavatele – odkaz níže – str. 32). Alternativně se mohou 
dodavatelé zaregistrovat a ověřit identitu též v Centrální databázi dodavatelů na portálu 
FEN.cz.  

4.4. Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf) a manuálu 
elektronického podpisu 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf). 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel.  

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce: 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf) 

5. Požadavky na kvalifikaci: 

5.1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. 
a) až e) Zákona čestným prohlášením ve formuláři nabídky.  

5.2. Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti, a to: 

a) zápisem účastníka v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje;  

b) oprávněním k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky v celém rozsahu, a to živnostenské oprávnění s předmětem 
podnikání „Poskytovaní služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“ či jeho 
ekvivalent. 

c) osvědčení prokazujícím úspěšné vykonání zkoušky a získání odborné způsobilosti podle 
zákona č. 309/2006 Sb., vydané v souladu s ustanovením § 8 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., 
o podmínkách akreditace a provádění zkoušek odborné způsobilosti, dodavatelem fyzickou 
osobou nebo fyzickou osobou, která pro dodavatele právnickou osobu zabezpečuje výkon 
činnosti koordinátora BOZP. 

 
5.3. Informace k prokázání kvalifikace: 

Účastník může uvést informace rozhodné pro prokázání kvalifikace formou čestného 
prohlášení ve formuláři nabídky, jehož vzor tvoří přílohu této výzvy. A doložit tyto skutečnosti 
kopií dokladů. 

Zadavatel může požadovat, aby vybraný dodavatel předložil originály nebo ověřené kopie 
dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy, a to v elektronické 
podobě. Pokud vybraný dodavatel nedoloží uvedené originály nebo ověřené kopie dokladů o 
kvalifikaci, bude z výběrového řízení vyloučen. 

6. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek: 

https://fen.cz/%23/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


4 
 

6.1. Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky dle této výzvy včetně platebních podmínek 
jsou obsaženy v této výzvě.  

6.2. Návrh smlouvy není povinnou součástí nabídky účastníka. Součástí nabídky účastníka musí 
být pouze prohlášení, že účastník akceptuje obchodní a veškeré další podmínky plnění veřejné 
zakázky a že v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jimi bude 
vázán. Toto prohlášení je součástí formuláře nabídky, jehož vzor tvoří přílohu této výzvy. Návrh 
smlouvy předkládá až vybraný dodavatel v rámci součinnosti před podpisem smlouvy. 

7. Zpracování nabídkové ceny:  

7.1. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu v českých korunách bez DPH.  
7.2. Dodavatel předloží ve své nabídce nabídkovou cenu formou vyplněného formuláře nabídky, 

jehož vzor tvoří přílohu této výzvy.  
7.3. Další informace týkající se ceny jsou uvedeny v obchodních podmínkách. 

 
8. Vysvětlení zadávací dokumentace:  

8.1. Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace přes E-ZAK. 

8.2. Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli 
nejpozději 4 pracovních dní před skončením lhůty pro podání nabídek. 

8.3. Vysvětlení zadávací dokumentace bude včetně přesného znění dotazu odesláno a zveřejněno 
v E-ZAK. 

9. Obsah a způsob podání nabídky: 

9.1. Účastníci nabídku podají písemně v elektronické podobě přes elektronický nástroj E-ZAK. 

9.2. Nabídka bude obsahovat: 

 Vyplněný formulář nabídky včetně příloh. 
 
9.3. Nabídku není třeba podepisovat uznávaným elektronickým podpisem.  

9.4. Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

10. Lhůta pro podání nabídek a otevírání nabídek:  

10.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.10.2021 v 9:00 h. 

10.2. Nabídka musí být zadavateli doručena před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

10.3. Otevírání nabídek proběhne po skončení lhůty pro podání nabídek a bude neveřejné.  
 
11. Způsob hodnocení nabídek  
12. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové 

ceny uvedené ve formuláři nabídky. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč bez 
DPH.  

  
Pořadí nabídek bude určeno podle výše posuzované nabídkové ceny uvedené ve formuláři nabídky. 
Posuzovaná nabídková cena je součtem ceny A plus dvanáctinásobku ceny B uvedené ve formuláři 
nabídky.   
Zadavatel tedy provede hodnocení podle vzorce: PC = A +(12xB)  
 
 
 
 



5 
 

13. Podmínky pro uzavření smlouvy: 

13.1. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy. Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení stanoveného počtu 
úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto zadávací dokumentací 
(včetně všech příloh) zadavateli. Výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy v souladu 
s touto zadávací dokumentací bude vybranému dodavateli ze strany zadavatele zaslána spolu 
s oznámením o výběru dodavatele.  

13.2. Smlouva na realizaci veřejné zakázky bude uzavřena v souladu s nabídkou vybraného 
dodavatele. 

14. Další podmínky výběrového řízení: 

14.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 
nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané 
takovým dodavatelem vyřadí.  

14.2. Podává-li nabídku více dodavatelů společně, zadavatel požaduje, aby tito dodavatelé byli vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu 
trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tento závazek je obsažen v obchodních 
podmínkách veřejné zakázky a společní dodavatelé podpisem návrhu na uzavření smlouvy na 
plnění veřejné zakázky s tímto požadavkem vyjadřují souhlas.  

14.3. Zadavatel nepřipouští předložení variantní nabídky.  

14.4. Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí.  

14.5. Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).  

14.6. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky zadání zakázky, zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 

14.7. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob 
a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

14.8. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

14.9. Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 

14.10. Nabídky nebudou účastníkům vráceny. 

V Brně dne 4.10.2021 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2021-10-04T09:05:46+0000
	Not specified




